Директору  ГБПОУ
«Коми -Пермяцкий агротехнический техникум»
Н.Н. Филипповой
         от________________________________________________
           _________________________________________________
                                                               (фамилия, имя, отчество полностью)
           ___________________________________________________________
           проживающего (ей) по адресу:_________________________________
          ____________________________________________________________

            Мобильный телефон _________________________________________

            Заявление

РЕГ. №……

Прошу принять меня на ____ курс для обучения по профессии ____________________________________________________________________      по очной форме обучения.
СВЕДЕНИЯ О СЕБЕ
ФИО (полностью) _______________________________________________________________________
Дата рождения	       ____________________  Место рождения   ________________________________________
Данные паспорта серия _______№__________ дата выдачи _________    кем выдан _______________________
________________________________________________________________________________________
Гражданство:	    Россия                  другое (указать) _______________________________________________________
№ ИНН                  __________________________    № страхового свидетельства ПФР ___________________________

Образование: основное общее (9 кл.)            ,  специальная (коррекционная) школа

Окончил (а) учебное заведение _____________________________________________________________
			                                указать (школа, техникум, иное), год окончания, город, профессия (специальность)
___________________________________________________________________________________________________

Аттестат об образовании             , диплом            ,  свидетельство            , серия _____ № _______________________

Какой иностранный язык изучал (а)  __________________________________________________________
Общежитие:    нуждаюсь             ,   не нуждаюсь

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ФИО полностью, место работы, должность, контактные телефоны)
Отец  ________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Мать   _______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

Дата подачи заявления     ___________________  	                   Подпись ________________________

Профессиональное образование получаю впервые            , не впервые              ________________________

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, Уставом техникума,
Правилами приема  ознакомлен (а)						        _________________________

Даю согласие на использование персональных данных, указанных в заявлении
в информационных системах ГБПОУ КПАТ		                                                   _________________________

С датой предоставления подлинника документа об образовании  ознакомлен (а)	        _________________________
К заявлению прилагаю:       фото 3х4 (4 штуки)              ,

  ксерокопия паспорта            ,    оригинал документа об образовании                 медицинская справка
заключение ПМПК для лиц с ОВЗ
Подпись ответственного лица приемной комиссии	__________________________________________________
Дата принятия документов                                                   __________________________________________________